
Milé děti, vážení rodiče
20. březen je Světový den ústního zdraví. Slaví se každý rok, ani tento rok není výjimkou. My si ho v
MŠ připomínáme preventivním programem, kdy nás navštíví dentální hygienistka, dětem sdělí
zajímavé a poučné informace. Letos bohužel tento projekt nelze uskutečnit a tak se alespoň zapojme
do online výtvarné soutěže. Soutěž je dobrovolná a záleží na každém z Vás zda se zapojí či nikoliv.
Berte to od nás jako tip na další aktivitu. Pokud se soutěže zúčastníte, přineste Vaše obrázky do MŠ
nejpozději do 13. 4. 2021 a my je předáme organizátorovi soutěže.
Stačí, když se budete řídit pravidly uvedenými níže.

Téma: Co je zdravé/nezdravé pro moje zoubky?

Jaká je náplň soutěže?
Děti nakreslí obrázek v rámci daného tématu (např. škaredý kartáček, zamračený zoubek mezi
sladkostmi, usměvavá rouška). Technika tvorby obrázku je již čistě na dětech a je třeba připomenout,
že v kreativitě se meze nekladou!

Kdo vyhrává?
Chceme všem zúčastněným dětem udělat radost. Pro výherce jsou připraveny hodnotnější ceny, ale
také všechny zúčastněné obdarujeme vzorečky produktů, děti se mohou těšit  například na kartáčky,
pasty, omalovánky a další skvělé ceny.

Jak se dostane obrázek do soutěže?
Výkres musí být na zadní straně podepsaný, musí zde být uveden věk dítěte, název obrázku a
kontaktní údaje na školku či školu.
Vyfocené práce nám vyučující zašle na emailovou adresu a to nejpozději do 16.4.

S pozdravem

Michaela Mašíková
studentka zubního lékařství


